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CIIMAR jest wiodącą instytucją badawczą i szkoleniową Uniwersytetu w Porto, działającą na
granicy wiedzy o oceanach i innowacji. CIIMAR dostarcza innowacyjne rozwiązania i

produkty odpowiadające na bieżące wyzwania gospodarcze i społeczne, w tym nowe leki i
produkty morskie na potrzeby przemysłu i medycyny.

CIIMAR
Portugalia

CELSA - Conductores Eléctricos Lima S.A. jest jedną z wiodących firm zajmujących się
produkcją i dystrybucją przewodów elektrycznych w Peru. Od ponad 40 lat dąży do
oferowania wysokiej jakości produktów zgodnych z obowiązującymi przepisami.

CELSA
Peru

BJC Cellox jest wiodącym producentem chusteczek higienicznych w regionie Tajlandii, a jego
produkty są wytwarzane przy użyciu najnowszych technologii o wysokim standardzie

jakości. Dążąc do podniesienia jakości, firma rozszerzyła linie produkcyjne, aby stać się
liderem na rynku chusteczek higienicznych, wykorzystując zaawansowane technologicznie

maszyny z krajów europejskich.

CELLOX
Tajlandia

Casa da Malha, z siedzibą w Barcelos w Portugalii, to nowoczesny zakład dziewiarski o
okrągłym przekroju, składający się z doświadczonych liderów branży tekstylnej i wysoce
zmotywowanego nowego pokolenia profesjonalistów z autentycznym dążeniem do
stworzenia kultury, która obejmuje siłę ludzi do ustanawiania nowych sposobów pracy. 

CASA DA MALHA
Portugalia

BOLFLEX, firma specjalizująca się w produkcji komponentów do obuwia, została założona w
1992 roku. Z biegiem lat, inwestując w sposób zrównoważony i radząc sobie ze stałym

wzrostem zamówień, firma nabyła 32 wtryskarki do gumy, zwiększając w ten sposób swoje
moce produkcyjne.

BOLFLEX
Portugalia

Firma Adalberto została założona w 1969 roku na północy Portugalii, w regionie znanym z
bogatej tradycji tekstylnej. Pierwotnie była to drukarnia, ale z czasem firma ewoluowała,
zwiększając zakres i skalę swojej działalności. Od projektu i koncepcji po dostawę do sklepu,
firma działa jako pionowe centrum produkcji tekstyliów modowych i domowych.

ADALBERTO TEXTILE SOLUTIONS, S.A
Portugalia

www.sistrade.com
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Euro Separadora zamierza być firmą wzorcową w sektorze ochrony środowiska. Firma dąży
do wyróżnienia się na rynku dzięki swojej pozycji w zakresie przejrzystości, ochrony

środowiska i bezpieczeństwa wszystkich partnerów.

EURO SEPARADORA
Portugalia

Curval ma doświadczenie od 1944 roku, dziś jest firmą zajmującą się obróbką metali,
specjalizującą się w produkcji turbin przemysłowych i wentylatorów dla przemysłu

cementowego, szklarskiego, petrochemicznego, energetycznego i innych.

CURVAL
Portugalia

Decordecal istnieje na rynku od 1992 roku i jest liderem w projektowaniu i produkcji
kalkomanii dla przemysłu ceramicznego i szklarskiego. Firma stale się rozwija i już teraz
eksportuje około 80% swojej produkcji.

DECORDECAL
Portugalia

Cotesi - Companhia de Têxteis Sintéticos, S.A. została założona w 1967 roku i była
prekursorem w Europie w produkcji szpagatów, sieci i lin wykonanych z surowców

syntetycznych i naturalnych. Dzięki globalnej obecności, COTESI jest dziś wiodącym
światowym graczem w kanałach dystrybucji i dostaw, z silnymi jednostkami w Europie i

Ameryce Północnej.

COTESI
Portugalia

Crizaves - Centro de Abate de Aves, SA to firma z siedzibą w Portugalii, która specjalizuje się
w przetwórstwie i uboju drobiu. Jest członkiem Grupy Valouro, która obejmuje 39 firm,
zatrudnia około 2200 osób i ma obroty, które czynią ją jedną z największych na Półwyspie
Iberyjskim w sektorze rolno-przemysłowym.

CRIZAVES
Portugalia

Od produkcji bawełny we wczesnych latach 60-tych, poprzez sizal i syntetyczne przędze
rolnicze, aż po dzisiejsze siatki rolnicze i folie stretch. Koncentracja na organizacji,
inwestycjach, ciągłej modernizacji i infrastrukturze, aż do rozszerzenia obszaru działalności i
stania się globalną firmą referencyjną.

CORDEX, S.A.
Portugalia

www.sistrade.com
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Monteiro Ribas - Industrias, S.A. to firma z siedzibą w Porto, będąca liderem na rynku
portugalskim od 1950 roku. Specjalizuje się w drukowaniu elastycznych opakowań do
żywności i farmaceutyków, produkcji gumy do podeszew butów i skóry syntetycznej,
zakupiła nasz zintegrowany system zarządzania przedsiębiorstwem. 

MONTEIRO RIBAS - INDÚSTRIAS, S.A.
Portugalia

Olegário Fernandes jest producentem pudełek kartonowych, etykiet samoprzylepnych oraz
etykiet mokrych i foliowych. Firma została założona w 1922 roku i od tego czasu rozwinęła

się w przedsiębiorstwo zatrudniające 140 pracowników, dysponujące 10 000 m2
powierzchni, zmodernizowanymi i zautomatyzowanymi liniami produkcyjnymi oraz

sprzętem roboczym.

OLEGÁRIO FERNANDES
Portugalia

Miranda - wiodący dostawca na rynku OEM rowerów z niestandardowymi rozwiązaniami
dla wszystkich wiodących marek rowerowych. Firma opracowuje rozwiązania OEM dla

branży motocyklowej i rowerowej od momentu jej założenia w 1940 roku.

MIRANDA & IRMÃO, LDA
Portugalia

Firma Kilom została po raz pierwszy wprowadzona na rynek w 1968 roku i od razu stała się
punktem odniesienia w krajowym przemyśle rolno-spożywczym, ponieważ była pionierem
w przetwórstwie mięsa drobiowego. Na początku lat 90-tych Kilom stał się częścią jednej z
największych grup przemysłu rolno-spożywczego w kraju i największej w sektorze
drobiarskim - grupy Valouro.

KILOM S.A.
Portugalia

Grupa IMPRESA jest portugalską grupą medialną z największą liczbą kanałów telewizyjnych
nadających za granicą. Impresa jest największą portugalską grupą medialną, której udziały
obejmują SIC, gazety takie jak Expresso i inne.

GRUPO IMPRESA
Portugalia

IBEROL został założony w 1967 roku przez grupę portugalskich, hiszpańskich i
amerykańskich inwestorów, których głównym celem było pozyskiwanie oleju z soi i
produkcja mąki sojowej. Obecnie Iberol jest jednym z największych dystrybutorów

produktów pochodzenia rolniczego i producentem energii odnawialnej w Portugalii.

IBEROL
Portugalia

www.sistrade.com
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Fábrica de Tintas 2000, S.A. została założona w 1980 roku w Zona Industrial da Maia, gdzie
znajduje się główna siedziba firmy i gdzie produkuje, sprzedaje i dystrybuuje szereg

produktów skierowanych do branży budowlanej, meblarskiej i obróbki metali, i zawsze
wykazywała pozytywne wyniki i skonsolidowany wzrost biznesu.

TINTAS 2000
Portugalia

Historia Sulpastéis rozpoczęła się w 1994 roku i od tego czasu firma stara się prezentować
unikalną i innowacyjną gamę produktów o niepowtarzalnej domowej jakości, wytwarzanych

w tradycyjny i rzemieślniczy sposób przy użyciu najlepszych zasobów.

SULPASTÉIS
Portugalia

Sidónios Malhas, S.A. to firma tekstylna założona w latach 80-tych, której główną
działalnością jest produkcja dzianin na krosnach okrągłych. Zarząd Sidónios Malhas uważa
jakość za kluczowy element kultury firmy, a tym samym odpowiedzialność każdego z nas.

SIDÓNIOS MALHAS, SA
Portugalia

SOLIDAL został założony w 1968 roku, jako pierwsza portugalska firma, która rozpoznała
potencjał aluminium do produkcji przewodów elektrycznych. Od tego czasu firma szybko
stała się liderem w dziedzinie kabli i przewodów aluminiowych.

SOLIDAL
Portugalia

RACLAC jest wiodącą europejską firmą zajmującą się rozwojem, projektowaniem i
marketingiem jednorazowych urządzeń medycznych i niemedycznych. RACLAC jest
właścicielem pierwszego zakładu produkcyjnego rękawic do badań w Europie, w pełni
zautomatyzowanego zakładu przemysłowego, który produkuje najbezpieczniejsze nitrylowe
rękawice do badań.

RACLAC
Portugalia

www.sistrade.com

Symington Family Estates jest jednym z wiodących na świecie producentów porto premium,
wiodącym właścicielem winnic w dolinie Douro i jednym z najlepszych portugalskich
producentów wina. Firma nieustannie wprowadza innowacje i reaguje na nowe wyzwania
związane ze zmianami klimatycznymi, a także zapewnia pozytywny wpływ na środowisko i
społeczeństwo.

SYMINGTON FAMILY ESTATES
Portugalia
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Vizelpas to firma produkująca elastyczne folie do produkcji opakowań giętkich. Została
założona w 1996 roku, od tego czasu rozwinęła się i dziś łączy kompetencje i know-how z
kontrolowanym procesem produkcyjnym, od wytłaczania po wysyłkę, zapewniając wydajne
rozwiązania dzięki innowacjom i wysokowydajnym produktom.

VIZELPAS
Portugalia

VALORA, S.A. to firma zajmująca się drukiem banknotów, będąca w 100% własnością Banco
de Portugal. Działa w siedzibie Banku Portugalii w Carregado od momentu założenia w 1999
roku. Aby zmaksymalizować swoje moce produkcyjne i zwiększyć wydajność, VALORA
produkuje również banknoty inne niż euro na eksport.

VALORA
Portugalia

Trust in News to portugalska grupa medialna założona w styczniu 2018 roku. Z
różnorodnym portfolio 17 publikacji papierowych i cyfrowych, jej głównymi markami są

VISÃO, Caras i Exame. Z liczbą czytelników przekraczającą 1,7 miliona, Trust in News jest
największą portugalską grupą medialną w sektorze wydawniczym.

TRUST IN NEWS
Portugalia

Firma Valver została założona w 1986 roku jako producent klejów przemysłowych dla
przemysłu motoryzacyjnego i dwukołowego. Z siedzibą główną w Hiszpanii i fabrykami w

Portugalii i Kolumbii, Valver zainwestował znaczne środki w badania i rozwój, co
zaowocowało najszerszym portfolio produktów w sektorze sitodruku i dekoracji

przemysłowych.

VALVER
Portugalia

www.sistrade.com

Historia firmy TRIDEC rozpoczęła się w Holandii w 1990 roku i rozszerzyła się na Portugalię
w 2001 roku. W 2008 roku TRIDEC został przejęty przez grupę JOST, stając się tym samym
częścią wiodącej na świecie grupy zajmującej się budową i dystrybucją komponentów do
samochodów ciężarowych. Firma produkuje głównie dwa rodzaje produktów: układy
kierownicze i specjalne zawieszenia. 

TRIDEC
Portugalia


